## Universidad Nacional de Salla

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

Salta, 10 de Diciembre de 2008.-

Expediente Nº 8.298/08.-

#### Res. D. Nº 491/08.-

VISTO: Las presentes actuaciones y la Resolución D. Nº 209/08 por la que se dispone la creación en el ámbito de esta Unidad Académica, la Comisión de Higiene y Seguridad Laboral; y,

### CONSIDERANDO:

Que, por el Artículo 2º del mencionado acto administrativo, se designa a partir del15 de Junio de 2008 y hasta el 31 de Julio de 2009 a los integrantes de dicha Comisión.

Que, por razones de índole particular, el Mag. Fernando Tilca, representante del Departamento Docente de Física, presenta su renuncia como integrante de la Comisión de Higiene y Seguridad Laboral de la Facultad de Ciencias Exactas, a partir del 08-10-08.

Que, a fs. 37, el Ing. Silvano Locatelli, solicita la incorporación del Lic. Germán Ariel Salazar a la mencionada Comisión en reemplazo del renunciante Mag. Fernando Tilca, en representación del Departamento Docente de Física.

POR ELLO: Y, atento a las funciones delegadas por Resolución D. Nº 489/08.

# LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia presentada por el Mag. Fernando Tilca, como representante del Departamento Docente de Física, ante la Comisión de Higiene y Seguridad Laboral de la Facultad de Ciencias Exactas, a partir del 08-10-08.

ARTICULO 2º .- Tener por designado, a partir del 09-10-08 y hasta el 31-07-09, al Lic. Germán Ariel Salazar como representante del Departamento Docente de Física, ante la Comisión de Higiene y Seguridad Laboral de la Facultad de Ciencias Exactas.

ARTICULO 3°.- Hágase saber y notifíquese a: Departamentos Docentes; Comisión de Higiene y Seguridad Laboral de esta Facultad, Mag. Fernando Tilca y Lic. Germán Ariel Salazar. Oportunamente ARCHIVESE.-

RMD.

Prof. MARIA ELENA HIGA SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS NACIONAL DE SALIFA DE LA CONTRA DEL CONTRA DE LA CONTRA DEL CONTRA DE LA CONTRA DEL CONTRA DE LA CONTRA DEL CONTRA DE LA C

rof. SILVIA LUZ RODRIGUEZ VICE DECANO CACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS